
Sak 9.3 

Til årsmøte i Bykle IL og Hovden Sportsklubb (HSK): Koordinering av 
idrettstilbudet

Sak: Etablering av felles administrativ stilling for koordinering av idrettsaktivitet i Bykle 
IL og HSK.

Bakgrunn: Bykle IL og HSK står overfor flere endringer som påvirker idrettstilbudet og 
organiseringen av aktivitetene. Disse endringene inkluderer:

 En mulig sammenslåing av storskolene (5.-7. klasse) i kommunen.

 Behov for bedre koordinering av idrettstilbudet for å unngå duplisering og sikre 
et helhetlig tilbud.

 Ny vei som gir kortere reisetid mellom tettstedene, noe som kan bidra til tettere 
samarbeid mellom idrettslagene.

 Mange administrative oppgaver og plikter i frivilligheten, og et svært høyt nivå 
på aktivitetene

 Vanskeligheter med å rekruttere frivillige til styrearbeid pga arbeidsmengde/-
press

Forslag: For å møte disse utfordringene foreslås det å opprette en felles administrativ 
stilling for idrettslagene. Stillingen vil ha som hovedformål å koordinere aktivitetene i 
Bykle IL og HSK.

Organisering:

 Stillingen kan organiseres gjennom Hovden Tour, som allerede eies 50/50 av 
Bykle IL og HSK.

 Stillingen kan utformes tilsvarende rollen Roar Hjelmeseth har for Hovden Tour 
og NM25.

 Den ansatte vil jobbe med samordning av aktiviteter, støtte til lagene og bidra til 
økt samarbeid på tvers av klubbene.

Økonomi:

 Det foreslås et spleiselag for finansiering av stillingen, hvor idrettslagene, 
kommunen og eventuelt Norges Idrettsforbund (NIF) deler kostnadene.

 Foreløpig anslag: En 60 % stilling.

 Det kan for eksempel utredes en 3-årig overgangsperiode, slik at kommunen 
ikke trenger å binde seg med et fast bidrag uten at det blir en skikkelig 
evaluering når man har tilstrekkelig erfaringsgrunnlag.



Langsiktig perspektiv: På sikt kan etableringen av en felles administrativ stilling også 
legge et fundament for en eventuell sammenslåing av idrettslagene i kommunen. Dette
vil kunne gi en mer robust organisasjon, økt samhandling og et mer helhetlig 
idrettstilbud for innbyggerne. Gjennom å få avlastning på rent administrative oppgaver,
vil styrene også kunne fokusere på styrearbeidet, organisasjonsutvikling og strategi, 
samt utvikling av nye prosjekter med tilhørende eksterne finansieringskilder og 
søknader. Dette er det svært liten kapasitet til per i dag.

Forslag til vedtak: Bykle IL og HSK støtter etableringen av en 50 % administrativ 
stilling for koordinering av idrettsaktivitetene i lagene. Stillingen organiseres gjennom 
Hovden Tour, og finansieres gjennom et spleiselag mellom idrettslagene, kommunen 
og eventuelle eksterne aktører som NIF. Styrene bes om å utrede en konkret plan for 
stillingens innhold og finansiering, samt legge til rette for videre dialog om fremtidig 
organisering av idretten i kommunen.


